ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC

CHỨNG CHỈ  NGHIỆP VỤ SƯ PHẠM

Dành cho giáo viên Trung cấp chuyên nghiệp và các Trung tâm

              Kính gửi:  - Ban Giám hiệu Trường Đại học Sư phạm - ĐHĐN

                               - Phòng Đào tạo Trường Đại học Sư phạm - ĐHĐN

Họ và tên: ................................................................................................................................................. Nam (Nữ): ...................................

Sinh ngày: ................tháng..................năm.........................................Nơi sinh: ..................................................................................

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: ........................................................................................................................................................

Chỗ ở hiện nay: ......................................................................................................................................................................................................

Địa chỉ liên lạc: .....................................................................................................................................................................................................

Số điện thoại liên hệ:.....................................................................ĐTDĐ................................................................................................

Đã tốt nghiệp Đại học............................ ..................................... ..ngành..............................................................................................

Hoặc là sinh viên năm thứ............................................ hệ (Đại học)..........................................................................

ngành....................................................... thuộc trường: ........................................................................................................ .......................

Xin được đăng ký theo học lớp Nghiệp vụ Sư phạm dành cho giáo viên Trung cấp

chuyên nghiệp và các Trung tâm do Trường Đại học Sư phạm - ĐHĐN tổ chức.

Tôi cam đoan thực hiện tốt mọi quy định của Nhà trường và yêu cầu của lớp học.

                         Đà Nẵng, ngày.............tháng............năm 201

                                         Người làm đơn

Hồ sơ đính kèm:

-  Bản sao văn bằng tốt nghiệp Cao đẳng, Đại học  hoặc  Thẻ sinh viên  (có công chứng)

-  2 ảnh 3x4 (dán vào khung dưới)

Lưu ý: - Học viên ghi những thông tin về hộ tịch ở trên

 thật chính xác để tránh sai, sót  khi làm chứng chỉ.

    Ảnh

    (3x4)

    Ảnh

    (3x4)